
DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 1 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

 
Expediente 

 

O Diário Oficial do Município de Guzolândia, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 

uma publicação das entidades da administração 

Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 

entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 

aqui publicado. 

 

Acervo 

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Guzolândia poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço eletrônico. 

www.guzolandia.sp.gov.br. 

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 

independente de qualquer cadastro. 

 

Certificação Digital 

 

Esta publicação é certificada digitalmente. 

 

Entidade 

 

Prefeitura Municipal de 

Guzolândia 

 

  

CNPJ: 45.746.112/0001-24 

Av. Pascoal Guzzo, 1065 – Centro 

Cep: 15355-000 - Telefone:(17) 3637-8700 

 

 
 
 
 
 

 

Sumário 
 

Poder Executivo 
Prefeitura Municipal de Guzolândia 
 
 
PÁGINA 02 A 11: 
 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E 

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

 
PÁGINA 12: 
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 

PROCESSO SELETIVONº002/2021. 

 

PÁGINA 13: 
 

Decreto Nº 2716, de 25 de março de 2022 

 
Poder Legislativo 
Câmara Municipal de Guzolândia 
 
PÁGINA 14: 
 
RESOLUÇÃO Nº 15/2022 

 
 

 
 

  

  

 

 

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 2 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

   
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS 

PROVAS 
 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2022, DE 04 DE MARÇO DE 

2022.  

  
  

MARCIO LUIZ CARDOSO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
GUZOLÂNDIA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...  

RESOLVE:  
  

– HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos:  

  

Cargos  Quantidades de Inscritos  

Agente Comunitário de Saúde (Microárea 1)  063  

Auxiliar de Enfermagem  005  

Enfermeira Padrão  034  

Engenheiro Civil  032  

Inspetor de Alunos  078  

Médico Veterinário  025  

Motorista  037  

Operador de Máquinas  009  

Pedreiro  003  

Técnico de Enfermagem  015  

  

  

I – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:  

  

Nome  Inscrição  Cargo  

ADEMIR GUSTAVO DE SOUZA SILVA  20131  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ALESSANDRO CARVALHO DOS SANTOS  20233  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ALINE DIAS DA SILVA  20070  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ALINE DONEGAR PRUDENCIO  20104  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

AMANDA DE SOUZA MIRANDA  20196  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ANA CRISTINA SILVA BATISTA  20129  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ANA GRISSEA BRITO DE SOUZA MOURA  20214  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ANA KESIE DA SILVA PAGLIARINI  20399  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

ANDRESSA CARVALHO DA SILVA  20171  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ANGELICA BRAZ PEREIRA SALES  20228  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ARLINDO GABRIEL DE JESUS BARBOZA  20410  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

CARLOS HENRIQUE ROGIANO DE OLIVEIRA  20298  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

CLAUDIA CRISTINA MARTINS  20401  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

CRISTIENE DA SILVA VIEIRA  20289  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

DAIANE ANTUNES DA SILVA  20033  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

DANDARA FERREIRA DA SILVA MATOS  20314  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

DANIELI APARECIDA GARCEZ DE CARVALHO  20106  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

DAYANA UMBELINO DOS SANTOS  20119  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

EDNA ANGELA RODRIGUES  20394  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ELISANGELA GOMES  20414  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ELISANGELA MARILENE DE OLIVEIRA  20269  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ESTEFANI CRISTINA DA SILVA  20253  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

FABIANA DUARTE XAVIER  20380  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

FABIO HENRIQUE JUNIOR  20041  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

FABRICIO ANTONIO DE BRITO  20329  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

FATIMA RODRIGUES DOS SANTOS  20370  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

FLAVIO ARAUJO LIMA  20212  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

FRANCIELI CARDOSO DA SILVA  20357  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

FRANCIELI OLIVEIRA DA SILVA  20364  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

FRED FARIAS DE ALBUQUERQUE  20418  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

GABRIEL JUNIOR DA SILVA  20130  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

GABRIELI CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES  20333  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

GABRIELI DONEGAR PRUDENCIO  20209  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

GABRIELY SANTOS DE SOUZA  20042  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

IZABEL LEANDRO LUCATI  20128  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

JORGE LUIZ ALVES GONCALVES  20121  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

JOSE ROBERTO MACHADO  20365  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

 

JOSE VITOR FERREIRA DOS SANTOS  20396  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

LAIS RAMOS ESTAQUIO  20306  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

LARISSA FELIX FARIAS DE OLIVEIRA  20201  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

LETICIA CHAGAS BARBOSA  20053  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

LILIAN CARLA DE ARRUDA OLIVEIRA  20318  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

LUANA DA CUNHA FERREIRA  20080  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

LUCAS DA SILVA LEDO  20089  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

LUCIANE BASSO PAGLIARINI  20351  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

MAIARA BARRETO DA SILVA  20316  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

MARIA GABRIELLI PORTO DE SOUZA  20390  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

MARIA LUIZA GONCALVES  20313  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

MAYARA TAMIRIS SOUZA DE OLIVEIRA  20326  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

MICHELE VIEIRA DE SOUZA  20241  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

OTAVIO AUGUSTO DIOGO SILVA  20026  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

PATRICIA DE CARVALHO DEL SANTOS  20192  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

PAULA ROBERTA DE CARVALHO DEL SANTOS  20189  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

PEDRO DA SILVA JUNIOR  20349  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

RAILEN BRUNA SILVA DE CASTRO  20015  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ROSILDA DE LIMA  20031  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 4 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

TAMIRIS ROBERTA DIAS DA ROCHA  20407  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

THAINA FERREIRA DE JESUS  20023  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

THAINA GALVAO GONDIN  20003  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

THIAGO DA SILVA  20200  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

THIAGO EVANGELISTA DA SILVA  20278  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

VALDIR ZACARIAS DUARTE  20156  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

WENDYLA SANTOS DA SILVA DE ANDRADE  20044  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 1)  

ADRIANA ZEFERINO  20172  AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

EMILY QUERINO DOS SANTOS LEITE  20292  AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

JESSICA APARECIDA AMANCIO DE OLIVEIRA  20246  AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

MARLENE DE BRITO BETARELLO  20016  AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

THAMIRIS ALINE ROCHA DO LIVRAMENTO  20281  AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

ALESSANDRA ALBERTI  20247  ENFERMEIRA PADRÃO  

ANA ANGELICA LOFEGO DIAS SIQUEIRA  20310  ENFERMEIRA PADRÃO  

ANGELICA MONIKE FAVA DOS SANTOS  20303  ENFERMEIRA PADRÃO  

BARBARA TEREZINHA ANTUNES DA SILVA  20236  ENFERMEIRA PADRÃO  

BIANCA CLEMENTE DO VALE  20164  ENFERMEIRA PADRÃO  

BRUNA MASSA VERNI DE SOUSA  20304  ENFERMEIRA PADRÃO  

BRUNA PEREIRA PORTERA  20375  ENFERMEIRA PADRÃO  

CHRISTIANE BASSO DE PAULA GOMES  20213  ENFERMEIRA PADRÃO  

DANIELLA DE BRITO  20008  ENFERMEIRA PADRÃO  

DEIZE LOPES DOS SANTOS  20073  ENFERMEIRA PADRÃO  

DENISE DE SOUSA MENEZES  20034  ENFERMEIRA PADRÃO  

FABRICIA CORREIA DA SILVA TAKASU  20161  ENFERMEIRA PADRÃO  

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA  20036  ENFERMEIRA PADRÃO  

IVAN CASTILHO ISHII  20356  ENFERMEIRA PADRÃO  

JACQUELINE RODRIGUES VAQUERO SANCHES  20343  ENFERMEIRA PADRÃO  

JESSICA RAMOS DE OLIVEIRA  20065  ENFERMEIRA PADRÃO  

JONAS BENTO PESSOA  20178  ENFERMEIRA PADRÃO  

KEVILLIN DOS SANTOS TEODORO  20276  ENFERMEIRA PADRÃO  

LARISSA DOS SANTOS LEMOS  20159  ENFERMEIRA PADRÃO  

LARISSA TEIXEIRA BATISTA  20197  ENFERMEIRA PADRÃO  

LETICIA MONTEIRO BARBOSA DE SIQUEIRA  20279  ENFERMEIRA PADRÃO  

LUCIANA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS PEDRACA  20182  ENFERMEIRA PADRÃO  

LUCIANO ALVES DA SILVA BARBOSA JUNIOR  20376  ENFERMEIRA PADRÃO  

MARCELLA BARBIERI CARVALHO  20099  ENFERMEIRA PADRÃO  

MARIANA CARDOSO DA SILVA  20111  ENFERMEIRA PADRÃO  

MARIANA XAVIER MORAES DO AMARAL  20097  ENFERMEIRA PADRÃO  

MARINA EDUARDA ANTUNES DUARTE  20002  ENFERMEIRA PADRÃO  

MILENA SANCHES  20096  ENFERMEIRA PADRÃO  

NATALIA CRISTIANE GUERRA  20378  ENFERMEIRA PADRÃO  

OISIS POZZA AUGUSTO  20079  ENFERMEIRA PADRÃO  

SIMONE TRINDADE DA CUNHA  20101  ENFERMEIRA PADRÃO  

THAILA FERNANDA SCABORA  20312  ENFERMEIRA PADRÃO  

THAMIRES TELMA SALINA STRIVOLI  20055  ENFERMEIRA PADRÃO  

VIVIAN GABRIELA DIAS DE CARVALHO  20225  ENFERMEIRA PADRÃO  

AGENOR RIBEIRO FILHO  20330  ENGENHEIRO CIVIL  

ALEF YOSHIDI TANGODA  20237  ENGENHEIRO CIVIL  

ALEX JUNIO FIDELIS LOPES  20315  ENGENHEIRO CIVIL  

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 5 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

ALEXANDRE GABRIEL LUCHETE  20320  ENGENHEIRO CIVIL  

ANDRESA TOZARINI BUSINARO  20319  ENGENHEIRO CIVIL  

DANILO GALDEANO MENDES  20415  ENGENHEIRO CIVIL  

DANILO VITOR LIMA LOPES  20408  ENGENHEIRO CIVIL  

DHAMARYS THAIS BICALHO BRITTO  20423  ENGENHEIRO CIVIL  

FELIPE MOREIRA DA SILVA  20087  ENGENHEIRO CIVIL  

GABRIEL PEDRACA  20198  ENGENHEIRO CIVIL  

GABRIELA BARBOSA  20137  ENGENHEIRO CIVIL  

GRASIELE FERNANDES DE MELO MOURA  20403  ENGENHEIRO CIVIL  

GUILHERME JOSE JIANOTO  20120  ENGENHEIRO CIVIL  

GUSTAVO HENRIQUE MORAES KIMURA  20363  ENGENHEIRO CIVIL  

HENRIQUE SIMOES DE ANGELI  20050  ENGENHEIRO CIVIL  

 

HONORIO DE RESENDE MORAIS  20206  ENGENHEIRO CIVIL  

JADISON EDUARDO DA SILVA  20413  ENGENHEIRO CIVIL  

JOSE HENRIQUE DA SILVA  20381  ENGENHEIRO CIVIL  

LARISSA ALVES DE OLIVEIRA  20261  ENGENHEIRO CIVIL  

LEONARDO HITOSHI TOMA  20158  ENGENHEIRO CIVIL  

LILIANE LIMA DA SILVA  20207  ENGENHEIRO CIVIL  

OTAVIO ROGERIO DA COSTA  20160  ENGENHEIRO CIVIL  

RENATO CARDOSO RODRIGUES  20382  ENGENHEIRO CIVIL  

TAIS AUGUSTO  20323  ENGENHEIRO CIVIL  

THIAGO BIANCO KUBOTA  20203  ENGENHEIRO CIVIL  

THIAGO HENRIQUE TIENI PEREIRA  20194  ENGENHEIRO CIVIL  

VINICIUS CANOVA BOMFIM  20249  ENGENHEIRO CIVIL  

VINICIUS USSON RAIMUNDO  20411  ENGENHEIRO CIVIL  

VITOR GATO CARDOSO  20383  ENGENHEIRO CIVIL  

VITOR HUGO NISHIMURA JUSTE  20245  ENGENHEIRO CIVIL  

WESCLEY VALENTIM DA SILVEIRA PELAIO DE LIMA  20420  ENGENHEIRO CIVIL  

ADRIELI DE PAULA VITOR MACHADO  20336  INSPETOR DE ALUNOS  

ALESSANDRA ALBERTI DOS SANTOS  20091  INSPETOR DE ALUNOS  

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA LOPES  20273  INSPETOR DE ALUNOS  

ANA CASSIA NUNES SILVA  20274  INSPETOR DE ALUNOS  

ANA KAROLINA DA COSTA  20102  INSPETOR DE ALUNOS  

ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA  20234  INSPETOR DE ALUNOS  

ANA PAULA TROLEIS BARBOZA DE CASTRO  20112  INSPETOR DE ALUNOS  

ANA SUELIA ALVES DOS SANTOS  20232  INSPETOR DE ALUNOS  

ANDRE LUIZ XAVIER  20299  INSPETOR DE ALUNOS  

ANDREI DUARTE DE SOUZA  20352  INSPETOR DE ALUNOS  

BEATRIZ DOS SANTOS INACIO  20257  INSPETOR DE ALUNOS  

BRUNA LOPES BATISTA DOS SANTOS  20285  INSPETOR DE ALUNOS  

CAROLAINE MIRANDA BARROS  20045  INSPETOR DE ALUNOS  

CASSIA CRISTINA DE SOUZA GERMANO  20353  INSPETOR DE ALUNOS  

CLAUDIA ALMEIDA ROCHA DO PRADO  20005  INSPETOR DE ALUNOS  

CRISTIAN CEZAR DE OLIVEIRA ARAUJO  20231  INSPETOR DE ALUNOS  

CRISTIANE PATRICIA DA SILVA  20355  INSPETOR DE ALUNOS  

DAIANE BISPO DA SILVA  20324  INSPETOR DE ALUNOS  

DEBORA FERREIRA SOARES  20362  INSPETOR DE ALUNOS  

DRIELLI ANGELICA ANDREOLO  20391  INSPETOR DE ALUNOS  

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 6 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

ELIANA DA SILVA  20165  INSPETOR DE ALUNOS  

ELISABETE PISA DE ANDRADE  20322  INSPETOR DE ALUNOS  

ELISAMA GARCIA DOS SANTOS  20038  INSPETOR DE ALUNOS  

FAYRUTAN DJALMA PAULINO DA SILVA  20416  INSPETOR DE ALUNOS  

FELIPE GARCEZ DE CARVALHO  20151  INSPETOR DE ALUNOS  

FRANCIELE DE CARVALHO RESSUDE  20386  INSPETOR DE ALUNOS  

GABRIEL BARRETO DA SILVA  20204  INSPETOR DE ALUNOS  

GABRIELE SPOLADOR DOS SANTOS  20393  INSPETOR DE ALUNOS  

GABRIELLY DE ANDRADE EMMA  20039  INSPETOR DE ALUNOS  

GABRIELY DE OLIVEIRA LOPES  20061  INSPETOR DE ALUNOS  

GESSICA MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS  20297  INSPETOR DE ALUNOS  

GESSICA NUNES LIMA  20116  INSPETOR DE ALUNOS  

GRASIANA ANDRADE EVANGELISTA  20193  INSPETOR DE ALUNOS  

IVANICE LEAO DA SILVA  20093  INSPETOR DE ALUNOS  

IVONE MATOS DE OLIVEIRA  20366  INSPETOR DE ALUNOS  

JANAINA DE CASSIA SIMIONI  20395  INSPETOR DE ALUNOS  

JAQUELINE SANTOS ANAYA VALENTIM  20369  INSPETOR DE ALUNOS  

JOAO VITOR ZACARIAS DUARTE  20090  INSPETOR DE ALUNOS  

JOYCE LETICIA GONDIM DA SILVA  20387  INSPETOR DE ALUNOS  

JULIA SIMPLICIO DE SALLES  20177  INSPETOR DE ALUNOS  

JULIANO HENRIQUE APARECIDO DA SILVA  20291  INSPETOR DE ALUNOS  

KAUAN VITOR SOUZA SILVA  20157  INSPETOR DE ALUNOS  

LARISSA DOMINGOS DO NASCIMENTO  20069  INSPETOR DE ALUNOS  

LARISSA LAILA FERREIRA DA SILVA  20032  INSPETOR DE ALUNOS  

LARISSA TRINDADE FENERICH  20417  INSPETOR DE ALUNOS  

LAURA THAYNA ANTUNES MARIANO  20230  INSPETOR DE ALUNOS  

LETICIA LIMA DE SOUZA  20321  INSPETOR DE ALUNOS  

LIDIANE GARCIA DA SILVA  20012  INSPETOR DE ALUNOS  

LILIANE CELIS DOS SANTOS  20262  INSPETOR DE ALUNOS  

LISLAINE CELIS DOS SANTOS  20242  INSPETOR DE ALUNOS  

LUDIMILA CRISTINA XAVIER LOPES  20340  INSPETOR DE ALUNOS  

MACSUELI RITA FERREIRA  20258  INSPETOR DE ALUNOS  

MARCIA CRISTINA DOS SANTOS  20068  INSPETOR DE ALUNOS  

MARCIO HENRIQUE GARCIA  20107  INSPETOR DE ALUNOS  

MARCO ANTONIO ROSA JUNIOR  20144  INSPETOR DE ALUNOS  

MARCOS MURILLO DA SILVA DONEGAR  20402  INSPETOR DE ALUNOS  

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS  20030  INSPETOR DE ALUNOS  

MARIA APARECIDA CONCEICAO DUARTE  20187  INSPETOR DE ALUNOS  

MARIA JOSE SALGADO  20125  INSPETOR DE ALUNOS  

MARIANA CARVALHO DOS SANTOS  20141  INSPETOR DE ALUNOS  

MAYCON ROBERTO DE OLIVEIRA MAGALHAES  20377  INSPETOR DE ALUNOS  

MIRELLI CARVALHO DOS SANTOS  20338  INSPETOR DE ALUNOS  

NAIRA SANTANA FINENCIO  20264  INSPETOR DE ALUNOS  

NATHALIA RAMUCE TOGNOLI  20077  INSPETOR DE ALUNOS  

 

NEOMARA LISLAINE DOS SANTOS  20011  INSPETOR DE ALUNOS  

NUBIA CRISTINA SANTOS NASCIMENTO  20049  INSPETOR DE ALUNOS  

ROSANA OLIVEIRA DE SOUZA  20136  INSPETOR DE ALUNOS  

ROSANGELA RIBEIRO ALVES  20037  INSPETOR DE ALUNOS  

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 7 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

SAMUEL APARECIDO DA SILVA  20058  INSPETOR DE ALUNOS  

SILVIA GARCIA DOS SANTOS FIRMINO  20275  INSPETOR DE ALUNOS  

TAMIRES RAMOS DA SILVA  20223  INSPETOR DE ALUNOS  

TAMIRIS DAVID DE SOUZA  20185  INSPETOR DE ALUNOS  

THAIS LORIENY DE SOUZA SILVA  20301  INSPETOR DE ALUNOS  

VALDECI TRIBUTINO DA SILVA MARIA  20220  INSPETOR DE ALUNOS  

VALDOMIRO HENRIQUE POLICARPO DE MOURA  20296  INSPETOR DE ALUNOS  

VANDERLEIA DE BRITO GONDIN DO NASCIMENTO  20263  INSPETOR DE ALUNOS  

VERA NILDA PASSAVATES  20028  INSPETOR DE ALUNOS  

WUYLIAN MATOS DE SOUZA  20267  INSPETOR DE ALUNOS  

AILLA CRISTINA PEREIRA  20250  MÉDICO VETERINÁRIO  

AMANDA DA SILVA LACERDA  20345  MÉDICO VETERINÁRIO  

ANA CAROLINA DOS SANTOS GONSALEZ  20309  MÉDICO VETERINÁRIO  

ANNE BEATRIZ DE CARVALHO BRILHANTE  20421  MÉDICO VETERINÁRIO  

BOLIVAR CAMARGO MARINO  20020  MÉDICO VETERINÁRIO  

CAROLINA TONSSIC FALKOWSKI  20311  MÉDICO VETERINÁRIO  

DANIELLE GALDEANO MENDES BORGES  20283  MÉDICO VETERINÁRIO  

DEBORA AMORIM CASTILHO  20056  MÉDICO VETERINÁRIO  

FLAVIA MARINO CRUZ  20317  MÉDICO VETERINÁRIO  

GUSTAVO CESTARO PEIXOTO  20284  MÉDICO VETERINÁRIO  

JANAINA PINHEIRO SILVA  20181  MÉDICO VETERINÁRIO  

JEFFERSON VESCHI FRANCISCO  20215  MÉDICO VETERINÁRIO  

LUCAS GABRIEL LUIZ DA SILVEIRA  20335  MÉDICO VETERINÁRIO  

LUCAS HENRIQUE RIBEIRO MAGI  20051  MÉDICO VETERINÁRIO  

MARCELO AUGUSTO DA CUNHA SOUZA  20227  MÉDICO VETERINÁRIO  

MATHEUS FLORIANO DE OLIVEIRA  20064  MÉDICO VETERINÁRIO  

MYLENA QUINTINO PONZANI  20105  MÉDICO VETERINÁRIO  

PAMELA CRISTINA CAMILO DOS SANTOS  20346  MÉDICO VETERINÁRIO  

RAPHAEL HENRIQUE BORIN  20325  MÉDICO VETERINÁRIO  

RENAN GOULARTE DE MORAES  20256  MÉDICO VETERINÁRIO  

ROBERTA BARONI ANDRADE  20072  MÉDICO VETERINÁRIO  

SAVERIO MARINO  20018  MÉDICO VETERINÁRIO  

STELLA ALCANTARA TSUTSUMI VIEIRA PORTILHO  20047  MÉDICO VETERINÁRIO  

TALITA CRISTINA PERTILE ADAO  20398  MÉDICO VETERINÁRIO  

THAYS MARA JACOB  20272  MÉDICO VETERINÁRIO  

ABNER JABES DE ALMEIDA RAMOS  20360  MOTORISTA  

ALENCAR XAVIER DE FARIA  20188  MOTORISTA  

ALESSANDRO DOS SANTOS XAVIER  20331  MOTORISTA  

ANDERSON GARCIA DO PRADO  20371  MOTORISTA  

CAMILA EVANGELISTA DA SILVA  20126  MOTORISTA  

CLEITON GONCALVES DA SILVA  20374  MOTORISTA  

DANILO DIAS DA SILVA LOPES  20186  MOTORISTA  

DONIZETE JUNIOR DA SILVA  20288  MOTORISTA  

EDIR TENANI  20271  MOTORISTA  

EDIVALDO TEIXEIRA DE MELO  20229  MOTORISTA  

EMERSON RICARDO DONEGAR  20373  MOTORISTA  

EUGENIO PAGLIARINI ALBERTI  20367  MOTORISTA  

EVERALDO FERREIRA DE BRITO  20217  MOTORISTA  

FABRICIO DOS SANTOS LOPES  20339  MOTORISTA  

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 8 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

FELIX DA COSTA PIRES PEREIRA  20389  MOTORISTA  

FERNANDO ALVES  20397  MOTORISTA  

GUILHERME DE SOUZA CARVALHO JUNIOR  20166  MOTORISTA  

GUSTAVO HENRIQUE FINENCIO  20066  MOTORISTA  

ISAC LIMA DE OLIVEIRA  20347  MOTORISTA  

IVAN LUIS DE SOUZA  20052  MOTORISTA  

JOSE APARECIDO FERNANDES CERQUEIRA  20075  MOTORISTA  

JOSE JUNIO DA SILVA SANTOS  20013  MOTORISTA  

LUIZ FABIANO NOGUEIRA  20286  MOTORISTA  

LUIZ FERNANDO GABRIEL DE FARIAS  20239  MOTORISTA  

MANUEL FARIAS  20372  MOTORISTA  

MESSIAS DE BRITO GONDIM FILHO  20083  MOTORISTA  

REGINALDO FERNANDES FERMINO  20138  MOTORISTA  

ROBERTO DE OLIVEIRA MACEDO  20190  MOTORISTA  

ROBERTO TRIVELLATO  20170  MOTORISTA  

ROBSON ARAUJO BASTOS  20142  MOTORISTA  

RODOLFO EGIDIO MACIEL DOS SANTOS  20350  MOTORISTA  

RONILDO DA SILVA MASSONI  20392  MOTORISTA  

RUAN RODRIGO RONQUI  20295  MOTORISTA  

SILVIO LEANDRO TOGNOLI  20078  MOTORISTA  

VALDECIR JOSE PEREIRA  20379  MOTORISTA  

WALDOMIRO DOS SANTOS ARAUJO  20282  MOTORISTA  

WALISON JUNIOR DA SILVA INICIO  20307  MOTORISTA  

ALESSANDRO LUIZ SIMIONI  20226  OPERADOR DE MÁQUINAS  

CEZAR BATISTA SILVA  20092  OPERADOR DE MÁQUINAS  

EDEGARD AVELINO DA SILVA  20060  OPERADOR DE MÁQUINAS  

EGNALDO FERREIRA DE BRITO  20057  OPERADOR DE MÁQUINAS  

EWERTON JUNIO BARBOSA DA SILVA  20252  OPERADOR DE MÁQUINAS  

JHONATAN LOPES DOS SANTOS  20046  OPERADOR DE MÁQUINAS  

LAILTON LIMA DA SILVA  20154  OPERADOR DE MÁQUINAS  

SIDIMAR DE ANDRADE PEREIRA  20043  OPERADOR DE MÁQUINAS  

VINICIUS BIGOTTO HERRADON  20293  OPERADOR DE MÁQUINAS  

ADRIANO GONDEK DE SOUZA  20086  PEDREIRO  

NILCEU GILMAR LIMA  20115  PEDREIRO  

SINESIO RODRIGUES SANTANA  20221  PEDREIRO  

BEATRIZ PRUDENCIO PILIELO  20175  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

DANIELLY EUGENIO DE SOUZA  20081  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

GESSICA APARECIDA DA SILVA  20074  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

ISABELA ROCHA MENESES DA CRUZ  20354  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

JAQUELINE YOSHIDA COSTA  20216  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

LAUENE DOS SANTOS MATIAS  20255  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

LUCIANA ALVES FERREIRA  20134  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

LUIZ FERNANDO DA FONSECA BASSAN  20006  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

MAIZA FERNANDA MORAES DE LIMA  20254  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

MARCIA TEREZINHA DE BRITO  20027  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

MARIA DAYANE ROSA VIEIRA  20067  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

OSVALDO DA SILVA DOS SANTOS  20114  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

RAIARA CAROLAINE DE OLIVEIRA CORDEIRO  20344  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

TATIANA AMANCIO FERNANDES MARSOLA  20108  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 9 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

VALDINEI DE ASSIS ROCHA  20174  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

  

  

II – INDEFERIR as seguintes inscrições por não cumprimento do item 2.5.1:  

  

Nº  

Inscr.  
Candidato  Cargo  

20040  Marcia Cristina dos Santos  Agente Comunitário de Saúde (Microárea 1)  

  

Os candidatos poderão inscrever-se para apenas um cargo. Se, eventualmente, o candidato inscrever-se para mais de um cargo 
será homologada apenas a última inscrição, identificada pela inscrição de número superior, ou seja, correspondendo a sua última 
vontade, sendo as demais inscrições indeferidas, não havendo devolução da taxa de inscrição.  

  
 IV – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, a 

seguinte inscrição:  

  

Nº  

Inscr.  

 
Candidato  Cargo  

20096  Milena Sanches   Enfermeira Padrão  

  
  

V – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher 

o requisito 3.2 do Edital de Concurso Público 001/2022, as seguintes inscrições ficando as mesmas 

DEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas com Deficiência:  

  

Nº  

Inscr.  
Candidato  Cargo  

20291  Juliano Henrique Aparecido da Silva  Inspetor de Alunos  

  

  

VI – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 

10 DE ABRIL DE 2022, nos seguintes locais e horários:  

  

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min  

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min  

Início das Provas: 8h00min  

  

Denominação  Local de Prova  Endereço  

Agente Comunitário de Saúde (Microárea 1)  
Escola Municipal Bairro 

Limoneiro  

Rua Manoel Pereira Nunes, 670 – 

Bairro Limoeiro – Guzolândia/SP  
Auxiliar de Enfermagem  

Enfermeira Padrão  

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 

10 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

Engenheiro Civil  

Inspetor de Alunos  

Médico Veterinário  

Motorista  

Operador de Máquinas  

Pedreiro  

Técnico de Enfermagem  

  

  

Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o 
encerramento das mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA 
AUTENTICADA EM CARTÓRIO DE EVENTUAIS TÍTULOS OU NO ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 

6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 13.726/2018 de TÍTULOS que 

possuam, conforme o item 6.1 do presente Edital. Não serão considerados os títulos apresentados, por 

qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em envelope 
identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que 

será recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da 

mesma etiqueta ao candidato.  

  

Modelo (Envelope)  

   
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE 

CONVOCAÇÃO, através do  

site  www.unisisp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS 
INFORMATIVO.  

  

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 

30 (trinta)  

minutos, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, 

conforme Edital.  

  

Os candidatos aos cargos de MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS deverão estar 

com posse de  

suas respectivas Carteiras de Habilitação na Categoria “exigida no Edital” ou superior, sem restrições e 

com prazo de validade respectiva não vencida.  

  

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.unisisp.com.br/
http://www.unisisp.com.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 

11 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

As provas práticas serão realizadas na mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas  

respectivas salas durante as provas escritas.  

  

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de 

candidatos  

retardatários.  

  

VII – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para 

eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site 

www.unisisp.com.br.  

  

  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

  

  

Guzolândia – SP, 28 de março de 2022  

  

  

Marcio Luiz Cardoso  

Prefeito  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.unisisp.com.br/
http://www.unisisp.com.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 

12 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

   Prefeitura Municipal de Guzolândia  

"Paço Municipal Prefeito Antonio Pereira de Carvalho"  
    ESTADO DE SÂO PAULO  

  

  

  

  

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº002/2021.  
  

   O Prefeito Municipal de Guzolândia, no exercício de suas atribuições conferidas pela Lei, CONVOCA os Candidatos aprovado no 

Processo Seletivo n° 002/2021, homologado no dia 27 de janeiro de 2022, Processo Administrativo n.° 833/2021 abaixo qualificados, 

para comparecer em até 15 dias no Setor de Pessoal do Município, para o mister de apresentar a documentação exigida no Edital n.° 

002/2021, ou seja, 02 fotos 3x4, Certificado de escolaridade Ensino Fundamental ou Médio, diploma de curso superior e registro na 

entidade de classe (quando o cargo exigir), declaração de acumulo ou não de cargo Público (inciso XVI do Art. 37 da CF), declaração 

de não ser aposentado pelo INSS, por invalidez, não estar em Licença Saúde ou outra licença remunerada pela Previdência Social, 

declaração de não estar cumprindo sanção por inidoneidade, aplicada por qualquer órgão público ou entidade da esfera Federal, 

Estadual ou Municipal, bem como não ter sido demitido por ato de improbidade, RG,CPF, PIS/PASEP, Carteira Nacional de 

Habilitação, carteira de trabalho e previdência social, titulo de eleitor, comprovante de haver votado na ultima eleição, certidão de 

nascimento/casamento, certidão de nascimento dos filhos (quando houver), certificado de reservista ou certificado de dispensa de 

incorporação, declaração de bens, comprovante de residência recente e atestado de antecedentes criminais.  

  

Classif.  Professor de Educação Básica I        23º. 

Rosangela Anaya da Silva   

24º.  Ligiane de Almeida Flauzino  

25º. Mariana da Silva Araujo  

26º. Rosangela Aparecida Campos Leme Paschoal  
27º. Elaine Aparecida Lopes Batista   

28º. Angelica Maria de Almeida Miranda  
        

   CONVOCAÇÃO/NOTIFICAÇÃO  

  

     O Prefeito Municipal de Guzolândia, no exercício de suas atribuições lhe conferidas pela Lei, CONVOCA os Candidatos aprovado 

no Processo Seletivo n° 002/2021, Processo Administrativo n.°833/2021 acima qualificado, para comparecer em até 15 dias no Setor 

de Pessoal do Município, desde que atendidas às exigências supra, para assumir o cargo/função, com o competente registro em CTPS.  

          Publique-se.  
          Notifique-se, inclusive, individualmente cada Candidato através de 

Convocação.  

            

Guzolândia, 29 de março de 2022.  

  

Marcio Luis Cardoso  

Prefeito Municipal  

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 

13 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

  

    Prefeitura Municipal de Guzolândia  

     "Paço Municipal Prefeito Antonio Pereira de Carvalho"  
      ESTADO DE SÂO PAULO  

____________________________________________________________________________________ 

Decreto Nº 2716, de 25 de março de 2022  

  

“PROMOVE A TRANSPOSIÇÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.  

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA, usando de suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica do Município, 

e considerando a autorização da legislação através da Lei N.º 2151, de 30 de junho de 2021- Lei de Diretrizes Orçamentárias para 

2022.  

 DECRETA:  

Artigo 1º - Ficam transpostos os recursos orçamentários de dotações para dotações,  

conforme segue:   

02 07 01  Fundo Municipal de Assistência Social           

184       08.244.0011.2062.0000  Assistência Social                   R$ 

20.000,00  

                3.3.90.39.00                    Outros serviços de terceiro   

02 08 01  Departamento de Agricultura   

210       20.606.0006.2063.0000  Assistência e desenvolvimento               R$ 

25.000,00  
                4.4.90.52.00                    Equipamento e material permanente    

02 10 02  DEC – Ensino          

284       12.368.0007.2030.0000  Criança na escola                  R$ 
12.000,00  

                3.1.90.04.17                    Obrigações patronais - FGTS   

Artigo 2º - O Crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos  

provenientes de anulação:  

02 01 01  Gabinete do Prefeito           

023       04.122.0003.2003.0000  Gestão Administrativa                  R$ 
12.000,00  

                4.4.90.52.00                    Equipamentos e material permanente   

02 10 02  DEC – Ensino          

289       12.368.0007.2031.0000  Criança na escola                  R$ 
45.000,00  

                3.3.90.39.00                    Outros serviços de terceiros    

  

Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 

Prefeitura Municipal de Guzolândia, aos 25 de fmarço de 2022.  

  

Márcio Luís Cardoso                     Alain Patrick Ascencio Marques Dias    

 Prefeito Municipal                         Assessor Jurídico  

  

Registrado em livro próprio e Publicado no Diário Oficial do Município de Guzolândia - DOM.  

  

Sônia Regina Antunes Duarte  

Diretora Adm. e Financeira  

  
Av. Paschoal Guzzo, Nº. 1065 – FONE (17)36378700 – FAX 36371146 – CEP:15355-000 

CNPJ (MF) Nº. 45.746.112/0001-24 e-mail: prefeitura@guzolandia.sp.gov.br  
  

    

  

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
                             Eletrônico 

www.guzolandia.sp.gov.br Ano 2022 Edição nº 0168 

quarta-feira, 30 de março de 2022 Lei Nº 2146, de 14 de abril de 2021 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2. de 2001. 

O Município de Guzolândia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.guzolandia.sp.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico – Guzolândia – SP 
Página 

14 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Guzolândia - SP 

Câmara Municipal de Guzolândia  

    

“Deolindo de Souza Lima”  

Av. Paschoal Guzzo, 1087 – CEP 15.355-000 - C.N.P.J. 51.842.326/0001-
05 e_mail: cm_guzolandia@yahoo.com.br - Fone/Fax (17) 3637-1102  

 

RESOLUÇÃO Nº 15/2022  

   

“CONSTITUI COMISSÃO DE REPRESENTAÇÃO PARA PARTICIPAR 

DO 64º CONGRESSO ESTADUAL DE MUNICÍPIOS”.  

  

  
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais 
e regimentais, FAZ SABER que o Plenário APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Resolução:  

  
  

 Art. 1º Fica constituída Comissão de Representação de 04 vereadores, com a finalidade específica de 
participar do 64º Congresso Estadual de Municípios, que será realizado no Município de Campos do 
Jordão-SP, no período de 28 a 30 de março de 2022.  

Art. 2º A Comissão a que se refere o artigo anterior deverá apresentar ao Plenário o relatório das 

atividades desenvolvidas durante a representação, bem como a prestação de contas das despesas 

efetuadas, no prazo de 10 dias após seu término.  

Art. 3º As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta de verbas próprias do orçamento 
vigente.  

Art. 4º   Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.  
  

     Câmara Municipal de Guzolândia-SP, 29 de março de 2022.  

  

  
Sidney Carlos Gonçalves                              Clóvis Martins 

Presidente                                               Vice-Presidente 

  

  

Rafael da Silva Ferreira           Edeuvan Macedo Leite 
Primeiro Secretário                   Segundo Secretário  

  

 

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
http://www.guzolandia.sp.gov.br/

		2022-03-29T18:36:35-0300
	ADRIANA RIGOLIN RIBEIRO 32120122857:28473567000102




